重庆市江津区科学技术局
[bookmark: _GoBack]关于江津区2024年度市级引导区县科技发展专项资金(高价值科技成果培育)项目结题验收的公示

各有关单位：
按照《重庆市级引导区县科技发展专项资金管理办法（试行）》，区科技局组织了2024年度重庆市级引导区县科技发展专项资金项目(高价值科技成果培育)。2025年11月6日，邀请专家组对项目开展验收结题评审。经专家评审和局党组会集体研究，现形成高价值科技成果培育项目结题验收名单（详见附件）。现予以公示，公示时间为2025年11月29日至12月05日。
公示期内，任何单位和个人对公示内容持有异议的，请实名向江津区科学技术局和区纪委驻经济信息委纪检监察组提出书面反映，逾期不再受理。
区纪委驻经济信息委纪检监察组联系人：龚元明 47531780
区科技局联系人：刁传奇 47569102

附件：2024年度重庆市级引导区县科技发展专项资金(高价值科技成果培育)项目结题验收名单

（此页无正文）
                               重庆市江津区科学技术局
                                   2025年11月28日

— 1 —

2024年度重庆市级引导区县科技发展专项资金(高价值科技成果培育)项目结题验收名单

	序号
	项目名称
	申报单位
	验收情况

	1
	高价值科技成果培育项目
	重庆大学产业技术研究院
	通过验收